

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO **ev. číslo zhotovitele: 1517.602 7346 DPA**

uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „dodatek č. 2“)

Stavba: Oprava místních komunikací 2016

I. Smluvní strany.

1. Objednatel:

Město Smržovka, náměstí T. G. Masaryka 600, 468 51 Smržovka
Zastoupený Mgr. Markem Hotovcem, starostou města
Bankovní spojení: Česká spořitelna, č.ú. 27-0963229369/0800
IČ: 00262579 DIČ: CZ00262579
Telefon: 483 369 333, e-mail: starosta@smrzovka.cz
Zástupce ve věcech technických: Jaroslav Nechanický (tel. 606 153 976)

2. Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město
Kontaktní adresa: **EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Liberec**,
Londýnská 564, 460 01 Liberec 1
Telefon: 485 252 311, Fax: 485 104 165, 485 252 326
Zastoupený na základě plné moci ze dne 21. 12. 2015 Ing. Miroslavem Slatinkou, ředitelem
závodu Liberec
Zapsaný v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, číslo vložky 1561
IČ: 45274924 DIČ: CZ45274924
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha
Číslo účtu: 141320112/0100
Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:
Ing. Miroslav Slatinka, ředitel závodu Liberec
Ve věcech smluvních a technických oprávněn jednat (vyjma podpisu smluvních dokumentů):
Ing. Václav Špetlík, provozně obchodní náměstek (tel. 731 601 130)
Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat:
Daniel Patera, hlavní stavbyvedoucí (tel. 731 601 114)

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na doplnění a změnách následujících bodů smlouvy a dodatku č. 1:

V článku II. Předmět smlouvy se doplňuje bod 5. následovně:

5. Předmět smlouvy specifikovaný v bodě II. 2. smlouvy a v bodě II. 4. dodatku č. 1 se po dohodě smluvních stran rozšiřuje o provedení **opravy Školní ulice a Lidického náměstí**.
Druh a rozsah těchto dodatečných prací je uvedený v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 2.
Na základě této změny předmětu smlouvy se mění celková cena za dílo, jak je uvedeno v bodě III. 1. tohoto dodatku č. 2.

V článku III. Cena a platební podmínky se mění bod 1. následovně:

1. Cena díla je stanovena za celý předmět smlouvy jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla, tzn. nepřekročitelná.

Pro variantu A:

Nabídková cena podle smlouvy o dílo bez DPH	3 325 000,- Kč
Změna ceny – dodatek č. 1 bez DPH	191 320,- Kč
Změna ceny – dodatek č. 2 bez DPH	345 835,- Kč
Celková cena bez DPH	3 862 155,- Kč
DPH 21%	811 053,- Kč
Celková cena vč. DPH 21%	4 673 208,- Kč

Pro variantu B:

Nabídková cena podle smlouvy o dílo bez DPH	3 408 125,- Kč
Změna ceny – dodatek č. 1 bez DPH	196 103,- Kč
Změna ceny – dodatek č. 2 bez DPH	354 481,- Kč
Celková cena bez DPH	3 958 709,- Kč
DPH 21%	831 329,- Kč
Celková cena vč. DPH 21%	4 790 038,- Kč

Cena díla ve variantě B je platná za předpokladu, že odložená platba, tj. 50% celkové ceny, bude uhrazena do 12 měsíců od předání a převzetí díla.

V článku IV. Termíny se doplňuje bod 4. následovně:

4. Dílo specifikované v bodě II. 5. dodatku č. 2 bude provedeno v termínu: **07/2016**

Závěrečná ujednání dodatku č. 2.

1. Ostatní ustanovení smlouvy a dodatku č. 1 nedotčená tímto dodatkem č. 2 se mění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě zhotovitel.
3. Účinky z tohoto dodatku č. 2 nastávají dnem jeho podpisu.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je příloha č.1 – oceněný soupis dodatečných prací – Ulice Školní a Lidické náměstí.

Ve Smržovce dne 24.6.2016

V Liberci dne 23. 6. 2016

Za objednatele:
Město Smržovka




Mgr. Marek Hotovec
starosta města

Za zhotovitele:
EUROVIA CS, a.s.


Ing. Miroslav Slatinka
ředitel závodu Liberec
na základě plné moci



EUROVIA
EUROVIA CS, a.s. VINCI

33

odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Liberec
Londýnská 564, 460 11 Liberec 11

VÝKAZ VÝMĚR

Jlince Školní

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	18,09	5 075,00	91 806,75
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,14	400,00	56,00
3.		Frézování vozovek asfaltových	m3	3,70	1 800,00	6 660,00
4.		Řezání asfaltů	mb	25,50	21,00	535,50
5.		Spojovací postřík	m2	301,50	20,00	6 030,00
6.		Očištění vozovky ručním mytím	m2	301,50	5,00	1 507,50
7.		Dodání GEOMŘÍŽE	m2	112,00	46,00	5 152,00
8.		Pokládka GEOMŘÍŽE	m2	112,00	30,00	3 360,00
9.		Pokládka ložné vrstvy OKS v tl.50 mm	m3	8,00	4 300,00	34 400,00
10.		Odstranění štěrkodrtě v tl.100 mm	m2	56,00	65,00	3 640,00
11.		Odkopání zeminy tř.3 do 100 m3 s uložením do	m3	2,00	750,00	1 500,00
12.		Podkladní vrstva ze štěrkodrti v tl.100 mm	m2	10,00	200,00	2 000,00
13.		Příč.odvodňovač(původní),demont.,dodávka a n	mb	6,00	4 600,00	27 600,00
14.		Příč.odvodňovač (nový),dodávka a montáž	mb	5,00	1 900,00	9 500,00
ZÁKLADNÍ CENA CELKEM			Kč		193 747,75	
DPH 21%			Kč		40 687,03	
CENA CELKEM			Kč		234 434,78	

Lidické náměstí

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	26,50	5 075,00	134 487,50
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,15	400,00	60,00
3.		Frézování vozovek asfaltových	m3	2,00	1 800,00	3 592,80
4.		Řezání asfaltů	mb	28,80	21,00	604,80
5.		Spojovací postřík	m2	441,70	20,00	8 834,00
6.		Výšková úprava uliční vpusti	ks	1,00	2 300,00	2 300,00
7.		Očištění vozovky ručním mytím	m2	441,70	5,00	2 208,50
ZÁKLADNÍ CENA CELKEM			Kč		152 087,60	
DPH 21%			Kč		31 938,40	
CENA CELKEM			Kč		184 026,00	

ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	Kč	345 835,35
DPH 21%	Kč	72 625,42
CENA CELKEM	Kč	418 460,77